PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО РАЙОНА И ГОРОДА АЛЕКСЕЕВКИ

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
4 февраля 2008 г.                                                                           №111
Об утверждении районного

межведомственного целевого

плана «Комплексные меры

профилактики проявлений терро-

ризма и экстремизма на террито-

рии  муниципального района «Алексе-

евский район и город Алексеевка»

на 2008-2011 годы»

 Во исполнение Постановления правительства Белгородской области

№ 289-пп от 24 декабря 2007 года «Об утверждении областной межведомственной целевой программы «Комплексные меры профилактики проявлений терроризма и экстремизма на территории  Белгородской области

 на 2008-2011 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить районный межведомственный целевой план «Комплексные меры профилактики проявлений терроризма и экстремизма на территории  муниципального района «Алексеевский район и город Алексеевка»  на 2008-2011 годы» (прилагается).

2. Рекомендовать главе администрации городского поселения «Город Алексеевка», главам администраций сельских поселений совместно с территориальными органами, Федеральных органов исполнительной власти в установленные сроки обеспечить выполнение программных мероприятий.

3. Установить, что в ходе реализации Программы отдельные мероприятия могут уточняться.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района, председателя комитета по управлению муниципальной собственностью и ЖКХ, секретаря Совета безопасности  муниципального района Зюбан А.С.

О ходе исполнения постановления информировать ежегодно к 10 февраля 2008-2011 годов, об исполнении постановления к 10 февраля 2012 года.

               Глава

местного самоуправления

        района и города                                                                                          Ф. Сулим